产、负债和相应业务为基础进行编制的，即编制本备考合并盈利预测报告时是以

置入资产的以往业绩为基础，结合本公司 2011 年度的生产经营计划、投资计划

及其他相关资料，采用置入资产炼石矿业一贯的会计政策和会计估计，遵循谨慎

性原则，并抵销了内部单位之间的重大关联交易之后编制的。

2、本备考合并盈利预测是以业经国富浩华会计师事务所有限公司审计的（国

浩审字〔2011〕第 117 号审计报告）炼石矿业 2009-2010 年度经营业绩为基础

编制的。

3、本备考合并盈利预测是以本公司完成对《咸阳偏转股份有限公司与陕西

炼石矿业有限公司全体股东关于咸阳偏转股份有限公司重大资产置换及非公开

发行股份购买资产的协议》约定的重大资产置换后的公司架构为基础编制的，将

拟置入资产于 2011 年 1 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日的预测经营成果纳入

备考合并盈利预测，将拟置出资产于 2011 年 1 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日

的预测经营成果剔除。本备考合并盈利预测 2011 年度备考数据已按照相应假设

进行备考调整。在编制过程中并未考虑相关置入和置出资产的评估增减值对盈利

预测相关数据的影响。盈利预测已扣除企业所得税，但未考虑不确定的非经常性

项目对公司获利能力的影响。

（二）盈利预测基本假设

本公司 2011 年度盈利预测是基于下列基本假设编制的：

1．本公司所遵循的国家及地方现行的有关法律、法规和经济政策无重大变

化；

2．本公司经营业务所涉及的国家或地区的社会经济环境无重大改变，所在

行业形势、市场行情无异常变化；

3. 国家对钼行业的政策不发生根本性变化

咸阳偏转股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书

 1-1-254

4．国家现有的银行贷款利率、通货膨胀率和外汇汇率无重大改变；

5．本公司所遵循的税收政策和有关税优惠政策无重大改变；

6．本公司计划经营项目及投资项目能如期实现或完成；

7．本公司主要产品经营价格及主要原材料供应价格无重大变化；

8．无其他人力不可预见及不可抗拒因素造成重大不利影响。

（三）上市公司备考合并盈利预测报告的主要数据

根据国富浩华出具的国浩核字[2011]第 73 号《咸阳偏转股份有限公司 2011

年度备考合并盈利预测审核报告》，上市公司完成本次交易后盈利预测的简要财

务数据如下：

单位：万元

项   目
2010 年

实际数

2011 年预测数

1 月未审

数

2-12 月预

测数
合计

一、营业总收入 7,756.39   17,273.22  17,273.22

  其中：营业收入 7,756.39   17,273.22  17,273.22

二、营业总成本 4,710.39  98.07  12,013.37  12,111.44

  其中：营业成本 3,414.88   10,013.90  10,013.90

   营业税金及附加 419.94  26.80  712.37  739.17

   销售费用 19.99  3.16  27.00  30.16

   管理费用 862.95  68.09  1,230.41  1,298.50

   财务费用 -7.62  0.02  0.26  0.28

   资产减值损失 0.25   29.43  29.43

  加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列)

   投资收益（损失以“-”号填列)

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益

   汇兑收益（损失以“-”号填列)

三、营业利润（亏损以“-”号填列） 3,046.00  -98.07  5,259.85  5,161.78

  加：营业外收入 70.78

  减：营业外支出 132.99

   其中：非流动资产处置损失

咸阳偏转股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书

 1-1-255

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 2,983.79  -98.07  5,259.85  5,161.78

  减：所得税费用 943.45   1,290.45  1,290.45

五、净利润（净亏损以“-”号填列) 2,040.34  -98.07  3,969.40  3,871.33

   归属于母公司所有者的净利润 2,046.75   3,859.19  3,859.19

   少数股东损益 -6.41   12.14  12.14

六、每股收益：

   （一）基本每股收益

   （二）稀释每股收益

七、其他综合收益

八、综合收益总额 2,040.34   3,871.33  3,871.33

   归属于母公司所有者的综合收益总额 2,046.75   3,859.19  3,859.19

   归属于少数股东的综合收益总额 -6.41   12.14  12.14

咸阳偏转股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书

 1-1-256

 （本页无正文，为《咸阳偏转股份有限公司重大资产置换及发行股份购

买资产暨关联交易报告书摘要》之签字盖章页）

咸阳偏转股份有限公司

2011 年 12 月 30 日

	2、对矿产资源的依赖
	3、安全生产
	4、对上河钼矿的依赖
	5、产品单一
	6、能源和水的供应
	7、与铼金属开发相关的风险
	8、大额销售合同的执行
	释  义
	第一节  本次交易概述
	一、本次交易的背景和目的